
Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Октябрьский техникум строительных и сервисных 

технологий им. В.Г.Кубасова» 

 

П Р И К А З 

«21» августа 2023 г.                                №   10 -к       

«О зачислении в число студентов» 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования, на основании Устава государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий 

им.В.Г.Кубасова», в соответствии с Положением о правилах приема в 

государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области 

«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. В.Г. 

Кубасова», утвержденный приказом от 27.02.2023 г. № 52-од, на основании 

решения приемной комиссии (протокол № 4 от 21.08.2023 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 года по программе среднего 

профессионального образования – программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих по профессии 08.01.27 

Мастер общестроительных работ, очная форма получения образования, 

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 

месяцев, на бюджетные места (бюджет Самарской области) на первый 

курс обучения: 

 

Группа № 101 

 

1. Акимова Артема Дмитриевича 

2. Арифуллина Максима Рушановича 

3. Арифулина Милана Маратовича 

4. Бородина Алексея Александровича 

5. Бордун Владислава Александровича 

6. Брыкалову Ксению Олеговну 



7. Воронцова Руслана Юрьевича 

8. Глухова Евгения Александровича 

9. Дорошенко Михаила Алексеевича 

10. Ерусланкина Сергея Ивановича 

11. Кострикова Андрея Витальевича 

12. Крыжнего Вадима Валерьевича 

13. Манакову Елену Алексеевну 

14. Манакова Александра Александровича 

15. Маркеева Алексея Владимировича 

16. Митюшкина Михаила Юрьевича 

17. Мосенцева Максима Сергеевича 

18. Новикова Сергея Павловича 

19. Паулова Ивана Алексеевича 

20. Рогова Кирилла Ильича 

21. Скромнову Алену Валерьевну 

22. Соловьева Сергея Витальевича 

23. Сонина Дмитрия Сергеевича 

24. Спиридонова Кирилла Алексеевича 

25. Коваленко Никиту Сергеевича 

Группа № 102 

1. Азимзоду Файзиддина Сунатулло 

2. Белкина Александра Федоровича 

3. Бухонину Юлию Александровну 

4. Вохидова Бехруза Сайназаровича 

5. Ерышева Александра Станиславовича 

6. Карпухина Владимира Сергеевича 

7. Краснова Сергея Ивановича 

8. Курбонова Алихона Мухамадиевича 

9. Курбонова Шодмона Мухамадиевича 

10. Левкович Елизавету Александровну 

11. Молчанова Дмитрия Алексеевича 

12. Нурова Абдурахмона Муфтиджоновича 

13. Сангинмуродова Комрона Зикруллоевича 

14. Сангинмуродова Салмона Зикруллоевича 

15. Семеня Михаила Николаевича 

16. Семенова Петра Викторовича 

17. Серебрякова Илью Алексеевича 

18. Содикова Джахонгира Толибжоновича 

19. Степанова Евгения Александровича 

20. Усачева Артема Владимировича 

21. Холназарова Нурулхака Мукимбековича 



22. Черемшанцева Александра Викторовича 

23. Шабашеву Алену Павловну 

24. Шамсзоду Субхона Камолидина 

25. Щипцова Валентина Владимировича 

 

2. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 года по программе среднего 

профессионального образования – программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих по профессии 08.01.31 

Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования, очная 

форма получения образования, на базе основного общего образования, 

срок обучения 1 год 10 месяцев, на бюджетные места (бюджет 

Самарской области) на первый курс обучения: 

 

Группа № 12 

 

1. Агуреева Павла Сергеевича 

2. Бурцева Дениса Владимировича 

3. Гидион Вадима Владимировича 

4. Гераськина Михаила Анатольевича 

5. Дикамову Елизавету Владимировну 

6. Ермолаева Егора Витальевича 

7. Зимина Юрия Игоревича 

8. Зиявуддинова Тимура Бахтиёровича 

9. Иванова Константина Владимировича 

10. Кондакова Максима Александровича 

11. Коробкова Матвея Евгеньевича 

12. Маляренко Дмитрия Викторовича 

13. Митрофанова Данилу Вячеславовича 

14. Михайлюка Михаила Алексеевича 

15. Николаева Владимира Андреевича 

16. Платонина Фёдора Михайловича 

17. Прыткова Илью Денисовича 

18. Ряднова Андрея Александровича 

19. Синицыну Алену Александровну 

20. Семенова Николая Алексеевича 

21. Солдатова Дмитрия Алексеевича 

22. Спиридонова Аркадия Владимировича 

23. Суравова Никиту Андреевича 

24. Сурженко Владислава Максимовича 

25. Чертихина Артёма Андреевича 



 

3. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 года по программе среднего 

профессионального образования – программе подготовки специалистов 

среднего звена по специальности 39.02.01 Социальная работа, очная 

форма получения образования, на базе основного общего образования, 

срок обучения 2 год 10 месяцев, на бюджетные места (бюджет 

Самарской области) на первый курс обучения: 

 

Группа № 15с 

 

1. Абдуллаеву ЛюбовьАлексеевну 

2. Богатыреву Кристину Павловну 

3. Бородину Дарью Валентиновну 

4. Григину Марию Романовну 

5. Дмитрук Олесю Александровну 

6. Зызлаеву Дарью Вячеславовну 

7. Игнатову Жасмину Руслановну 

8. Коваленко Екатерину Викторовну 

9. Крайнову Анастасию Сергеевну 

10. Кучканову Кристину Павловну 

11. Леваеву Дарью Дмитриевну 

12. Мальфинову Элеонору Эдуардовну 

13. Маржину Ксению Николаевну 

14. Рахмонову Саъдию Хамзаалиевну 

15. Рожнову Ангелину Александровну 

16. Рудакову Людмилу Владимировну 

17. Саидову Мохиру Хайбуллоевну 

18. Свечникову Елену Михайловну 

19. Тяпкину Лилиану Владимировну 

20. Хрулеву Анастасию Михайловну 

21. Хуртину Валерию Валентиновну       

22. Чухраеву Екатерину Андреевну                          

23. Шарипову Екатерину Ахмаджоновну 

24. Шатрову Ольгу Владимировну 

25. Щукину Юлию Николаевну 

 

 

 

Директор     Е.А.Фадеева 


		2023-08-24T10:29:34+0400
	Фадеева Елена Александровна




